
:<<--=-

T H e kí R Y

Hájkova 558/1
00 Ostrava - Přívoz
www.kktech.cz

ctech.cz, tel. 731775778

KUPNĹSMLOUVA
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany v souladu s ustanovením § 2079 a nás|edujÍcÍch
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"), tuto kupní smlouvu

(dále jen ,,Smlouva"):

KUPUjÍCÍ:

se sídlem:
lC:

Smluvní strany
Sportovní gymnázium Ludvika Daňka, Brno, Botanická 70,
příspěvková organizace
Botanická 70, 602 00 Brno
00567582

jehož jménem jedná: Mgr. Radek Klimeš, ředitel

zástupce ve věcech technických: Mgr. Karel Kovařík
(dále jen ,,kupujIcř) na straně jedné

a

PRODÁVAjÍCÍ: KK-TECH s.r.o.
se sídlem: Hájkova 558/1, 702 00 Ostrava
zápis v obchodním rejstříku: C 69061vedená u Krajského soudu v Ostravě
statutární orgá n: Lukáš Krywult MSC
zástupce ve věcech technických: Lukáš Krywult
lČ: 057 28 541
DIČ: CZ05728541

(dále jen ,,prodávajicř') na straně druhé

Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškerá práva a povinnosti upravená touto smlouvou,
jakož i práva a povinnosti z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ, budou řešit podle příslušných ustanovení zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění(dále jen ,,občanský zákoník").

KupujÍcÍ s prodávajÍcÍm uzavÍrajÍ tuto smlouvu v důsledku skutečnosti, že nabídka prodávajÍcÍho byla
kupujÍcÍm vybrána v zadávacím řízení s názvem ,,Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno,
Botanická 70, příspěvková organizace - dodávka vybavení učeben" jako nabídka nejvhodnějsi.

1,

2,

Il.
Předmět plnění

Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje za podmínek této smlouvy dodat kupujicňnu zboží
v rozsahu přílohy Č. 1 a 2 této kupní smlouvy (dále jen ,,zboží"), vc. jeho dopravy do níže
sjednaného místa plněni, instalace, zaškoleni obsluhy a uvedeni do provozu, a převést na
kupujÍcÍho vlastnické právo ke zboží podle této smlouvy.
prodávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží v takové jakosti a provedeni, jaká odpovídá technickým
standardům a normám.



3.

1.

KupujÍcÍ se zavazuje, že zboží převezme v souladu s či. V. smlouvy a zaplatí prodávajichnu
sjednanou kupnícenu dle ČI. VI smlouvy.

III.
Místo plněni

Smluvní strany si ujednaly, že místem plněni je Brno, Botanická 70, Okres: Brno - město, k.ú.
ponava, p.č. 253.

IV.

1.
Doba plnění

prodávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží a splnit veškeré své smluvní povinnosti, vztahující se
podle Přílohy Č. 1této smlouvy k dodáni zboží ve lhůtě do 15. 12. 2020.

V.
Předání zboží

1.

2.

3.

Zboží podle ČI. lV. odst. 1 této smlouvy bude v místě plnění předáno kupujíchnu datovaným
předávacím protokolem, který je za kupujÍcÍho oprávněn podepsat příslušný zástupce ve
věcech technických podle záhlaví této smlouvy a za prodávajÍcÍho osoba oprávněná jednat ve
věcech technických podle záhlaví této smlouvy. V předávacím protokolu bude smluvními
stranami potvrzeno splněni veškerých smluvních povinnosti prodávajÍcÍho, vztahujIcIch se
podle této smlouvy k montáži zboží.
V rámci přejhnacího řIzeni bude kontrolována zejména kompletnost dodaného zboží a
vizuální kvalita s tím, že kritéria úspěšnosti převzetí zboží jsou:
a) kompletnost dodaného zboží dle smlouvy a zadávací dokumentace,
b) vizuálni kontrola dodaného zboží,
C) provedení kontroly funkčnosti zboží ze strany kupujÍcÍho,
d) kontrola kvality dodaného zboží,
e) zapojení a instalace zboží a předvedeni jeho funkčnosti,
g) zaškolenI personálu.
Pro přejknaci řízení připraví prodávajÍcÍ všechny doklady vyžadované pro přejímku.
prodávajÍcÍ je povinen doložit u přejknacího řÍzeníveškeré nezbytné doklady, zejména:

- doklady týkajIcI se dodaného zboží vyžadované právními nebo jinými obecně závaznými
normami nebo touto smlouvou (zejména prohlášenI o shodě, zkušební protokoly a
certifikáty, záruční listy, návody a manuály, atesty, protokoly o provedených měřeních a
příslušná povolenia příslušné souhlasy), to vše v originále nebo ověřené kopii.

VI.

1.
Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena za zboží činí 411.000,- KČ bez DPH (slovy: čtyři sta jedenáct tisíc korun českých),
DPH ve výši 86.310,- KČ, celkem 497.310,- KČ. Kupní cena je sjednána jako cena pevná a
úplná, přičemž obsahuje veškeré náklady spojené s dodáním zboží kupujíckn a se splněním
veškerých smluvních povinností prodávajÍcÍho podle této smlouvy. Pro vyloučení pochybnosti
účastnici této smlouvy sjednávají, Že kupní cena nebude ovlivněna jakýmkoli kolIsánhn cen,
včetně inflace a kursových změn.



4.

Kupní cena bude kupujíckn placena na základě faktury prodávajÍcÍho se splatnostI30 dnů ode
dne jejího prokazatelného doručení kupujÍcÍmu, přičemž prodávajÍcÍ je oprávněn vystavit
fakturu nejdříve prvního dne nás|edujÍcÍho po dni oboustranného podpisu přIslušného
předávacího protokolu ve smyslu ČI. V. této smlouvy.
Daňový doklad - faktura prodávajÍcÍho musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu
podle účinných právních předpisů, obsahovat požadavek na způsob provedení platby,
bankovní spojeni, datum splatnosti 30 dnů ode dne jejich doručení kupujícknu, formou a
obsahem musí odpovídat zákonu o účetnictví v účinném znění a zákonu o dani z přidané
hodnoty v účinném znění a musí mít náležitosti obchodní listiny. Daňový doklad musí
obsahovat název projektu ,,Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70,
příspěvková organizace - dodávka vybavení učeben".
V případě, Že nebude mít jakákoliv faktura vystavená prodávajickn náležitosti podle
předchozího odstavce, nebo bude obsahovat údaje chybné či rozporné s touto smlouvou, je
|(upujÍcÍ oprávněn takovou fakturu prodávajícknu odeslat poštou zpět k přepracování,
přičemž tímto odesláním se ruší doba její splatnosti a kupujÍcÍ není v prodlení se zaplacením
fakturované částky. Doba splatnosti počne běžet nejdříve dnem doručeni nového řádně
opraveného daňového dokladu.

VII.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. prodávajÍcÍ je povinen dodávat zboží kupujÍcÍmu a plnit všechny své povinnosti podle této
smlouvy v souladu s účinnými právními předpisy ČR a podle ČSN a en technických norem
souvisejÍcÍch s předmětem plněnítéto smlouvy.

2. ProdávajÍcÍ je povinen provést po dodání zboží, jeho montáž a úklid místa plněni a odvoz všech
obalů, odpadů a dalších materiálů používaných při plněni jeho povinností podle této smlouvy, a
to v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

3. ProdávajÍcÍ je povinen zajišťovat plněni předmětu veřejné zakázky prostřednictvím
poddodavatelů, které uvedl ve své nabídce, která je přílohou smlouvy. V případě, že prodávajÍcÍ
v souladu se zadávací dokumentací prokázal splnění části kvalifikace prostřednictvím
poddodavatele, musí tento poddodavatel i tomu odpovjdajÍcÍ část plnění poskytovat.
prodávajÍcÍ je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí kterého prokázal Část splnění
kvalifikace, jen ze závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem kupujÍcÍho, přičemž
nový poddodavatel musí disponovat minimálně stejnou kvalifikaci, kterou původní
poddodavatel prokázal za prodávajÍcÍho; kupujÍcÍ nesmí souhlas se změnou poddodavatele bez
objektivních důvodů odmítnout, pokud mu budou příslušné doklady předloženy.

VIII.

1.
Záruka za jakost

prodávajÍcÍtouto smlouvou poskytuje kupujícňm na dodané zboží záruku za jakost ve smyslu
§ 2113 občanského zákoníku v délce trvání dle požadavků uvedených v Technické specifikaci,
která tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy, přičemž na zboží či součásti zboží nespecifikované
'l příloze č. 2 této Smlouvy poskytuje prodávajÍcÍ záruku za jakost v délce trvání v rozsahu 24
měsíců.



2.

3.

4.

5.

Záruční doba počne běžet dnem protokolárního předání celého zboží dle této smlouvy
kupujíchnu.
Vady zboží, které oznámí kupujÍcÍ stran části zboží, které podle této smlouvy nabyl,
prodávajícknu, je prodávajÍcÍ povinen bez zbytečného odkladu bezplatně odstranit opravou,
zvo1Ai si kupujÍcÍtakový nárok z vad ve smyslu § 2106 občanského zákoníku.
KupujÍcÍ je oprávněn zjištěné vady zboží oznámit prodávajÍcÍmu písemnou formou
prostřednictvím elektronické pošty. V oznámeni vady musí být vady popsány. ProdávajÍcÍ
bezodkladně po oznámení vad zboží, nejpozději do 5 dnů navrhne a projedná s příslušným
kupujÍcÍm způsob odstranění vad.
ProdávajÍcÍ se zavazuje vady zboží odstranit a napravit neprodleně, nejpozději do 14
kalendářních dnů od oznámenívady kupujÍcÍm.

1.

1.
2.

3.

4.

lX.
Smluvní pokuty

Za nesplněni závazků ze smlouvy sjednávají smluvní strany nás|edujÍcÍ smluvní pokuty:
a) za prodlení prodávajÍcÍho s předáním zboží způsobem podle ČI. V. této smlouvy ve

lhůtě podle ČI. lV. této smlouvy je prodávajÍcÍ povinen zaplatit kupujích'nu smluvní
pokutu ve výši 0,1% z celkové kupní ceny za každý, byt' započatý, den prodlení;

b) za prodlenI prodávajÍcÍho se splněním povinnosti odstranit vady zboží ve lhůtě podle
ČI. Vlll. bodu 5. této smlouvy je prodávajÍcÍ povinen zaplatit kupujicknu, smluvní
pokutu ve výši 1.000,- kč za každý, byť započatý, den prodlení.

2. Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčeno právo kupujÍcÍho domáhat se na
prodávajícIm náhrady škody vzniklé v důsledku skutečností zak|ádajÍcÍch právo
kupujÍcÍho na smluvní pokutu, a to v její plné výši, tj. v rozsahu krytém smluvní
pokutou i v rozsahu přesahujíckn smluvní pokutu.

X.
Závěrečná ujednání

KupujÍcÍ si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené kupní smlouvy.
Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškerá práva a povinnosti upravená touto smlouvou,
jakož i práva a povinnosti z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ, budou řešit podle příslušných ustanovení
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této
smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a
vymahatelnost ostatních závazků podle této smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit
takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou
části závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by
smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanoveni by bylo jinak pro vymezeni práv a
povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ujednáni bylo do smlouvy
doplněno.
Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,
které budou vzestupně čIslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými osobami obou smluvních stran.



r'6.

7.

8.
9.

KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od této smlouvy pro její podstatné porušeni prodávajÍcÍm,
přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží delším než 20 dnů,
b) nedodrženi technické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajÍcÍho.
Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení
pisemnéh'o oznámeni druhé smluvní straně. V případě odstoupení od této smlouvy kupujíckn
z důvodu výše uvedených podstatných porušení smlouvy prodávajickn, nemá prodávajÍcÍ
nárok na náhradu jakýchkoliv do té doby vzniklých nákladů.
prodávajÍcÍ není oprávněn bez souhlasu kupujÍcÍho postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí osobě.
Tato kupní smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami,
Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s povahou originálu podepsaných
oprávněnými osobami obou smluvních stran, přičemž obě strany obdrží po jednom
vyhotoveni.
Nedílnou součást této kupní smlouvy tvoří přílohy:
Příloha č. 1- Nabídka prodávajÍcÍho
Příloha Č. 2 - Technická specifikace (přňoha č. 1výzvy k podáni nabídek)

i

10.

V d,, 1g V d,,


